DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO GRUPO
DE SAÚDE MENTAL DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (UBSF) NA
ATENÇÃO AO IDOSO de autoria de TALITA VIRGÍNIA PINTO DE SOUSA, NATHALIA
FERRER DE ALMEIDA MACIEIRA, ELDER FREIRE DA SILVA BEZERRA, foi publicado
nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77127

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77127